LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 201
StandNr: 82 22. Oktober 2023   9:51
Oltmann, Martin #201NW Bürgerschützenverein Bösel / Bürgerschützenverein Bösel
1
2
34
56 7
8
9
10
11
12
13141516171819
20
21
22232425
26
27282930
Ergebnis: 313.8 (298)
Serien: 103.8 104.2 105.8
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 269 (6.), 263 (2.), 237 (12.)
beste Teiler: 34.5 (14.), 35.4 (22.), 50.0 (24.)
Trefferlage: 0.03 mm links,  0.28 mm hoch
Streuwert: 1.00,  horizontal: 1.12,  vertikal: 0.86
1
2
34
56 7
8
9
10
Serie 1:
  10.8 *    9.9   10.7 *   10.4 *   10.6 *
   9.9   10.3 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 50.5 (1.), 61.2 (3.), 88.7 (5.)
Trefferlage: 0.01 mm rechts,  0.42 mm hoch
Streuwert: 1.17,  horizontal: 1.38,  vertikal: 0.92
11
12
13141516171819
20
Serie 2:
  10.7 *   10.0   10.7 *   10.8 *   10.0
  10.5 *   10.4 *   10.7 *   10.4 *   10.0
beste Teiler: 34.5 (14.), 59.6 (11.), 59.6 (18.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts,  0.27 mm hoch
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.21,  vertikal: 0.98
21
22232425
26
27282930
Serie 3:
  10.3 *   10.8 *   10.2 *   10.8 *   10.7 *
  10.6 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 35.4 (22.), 50.0 (24.), 64.1 (28.)
Trefferlage: 0.18 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert: 0.77,  horizontal: 0.79,  vertikal: 0.74
gedruckt am: 22. Oktober 2023 9:52 ID: D31E18A4 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH